АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2023                                                                                                                № 5
с. Гришино

	Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Гришинского сельсовета Заринского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Гришинского сельсовета Заринского района Алтайского края (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановление администрации Гришинского сельсовета от 13.11.2019 № 55 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Гришинского сельсовета Заринского района Алтайского края».
3.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Гришинского сельсовета.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава  сельсовета
	                                       Е.В. Ганина

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]